
Uchwała nr 47/2022/2023 

Senatu Akademii Ignatianum w Krakowie 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

 

 

W sprawie: wprowadzenia Polityki ochrony studentów i osób bezbronnych w Akademii 

Ignatianum w Krakowie. 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.), a także w oparciu o  Konstytucję 

Apostolską Ojca Świętego Jana Pawła II O uniwersytetach katolickich Ex corde Ecclesiae, 

Senat Akademii Ignatianum w Krakowie uchwala, co następuje:  

 

§1 

W celu zapobiegania wszelkiego rodzaju nadużyciom wobec studentów, doktorantów oraz 

innych osób bezbronnych, wprowadza się w Akademii Ignatianum w Krakowie dokument 

„Policy on Student Safeguarding” (Polityka ochrony studentów i osób bezbronnych), 

utworzony przez Międzynarodowe Stowarzyszenie Uczelni Jezuickich (International 

Association of Jesuit Universities, IAJU), stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

§2 

Za realizację Polityki ochrony studentów i osób bezbronnych w Akademii Ignatianum  

w Krakowie odpowiada Pełnomocnik Rektora ds. Bezpieczeństwa Studentów i Osób 

Bezbronnych, podległy bezpośrednio Rektorowi Akademii Ignatianum w Krakowie.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dr hab. Tomasz Homa SJ, prof. AIK 

Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik 

Policy on Student Safeguarding 

 

 

Kraków, 25 kwietnia 2023 r. 


